Nifio, se cantaran villancicos.

Los dias de Afio Nueve, Reyes y do-.
mipgo infraoctava de la Epifania, tendian |

platica los Pedres Frenciscanos Apgel |
Gallege, Guardian, Silverio Fehpes Y

Mﬂnuel Ortega,

El dia de Afio Nuevo, a las nueve de i ;

la mafnana, habra misa cantada ;

" Anuncio

Se halla vacante la plaza de conser._'f.ﬁ_j

o =

je de la Sociedad Centro Tureganense, |

Las solicitudes serdn dirigidas Tib 2
presidente de esta entidad, hasta las-.-_j-'"
doce del dia. 9 del préximo Enern,';:;:lj

de 1922.

El pliego de condiciones se halla ﬁe.
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En San Gabriel.—A las ocho y media
de la mafana la misa de comurion ge-
neral mensual del Apostolado de la O:a-
cion. A las nueve tendrd lugar la misa
de comunion de la Ascciacidon de Infan-
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tes del Corazon de Maria. L % i et A i et e P

108 DIEGO DE COLMENARES

randus tofius Hispania Eex Aldefonsus, et omne conci-
lium de Secovta dederunt: et suis confirmaverunt privile-
gijs: Eccelesiae Beatae, et gloriosae semperque Virginis

Mariae, sanctique lIacobi Apostoli: quae tuxta iam dictos

ferminos aedificata est: et Frafribus ibidem sub regula
Beatissimi Benedicti Deo servientibus, ut perenniter ha-

beant. Et quidquid ibi ad honorem illius Ecclesiae aedifi-

cari voluerint, aedificent. Sit etiam atrium illius Ecclesiae
ab illo rivo quo ducitur @ Pirone, usque ad Lacerieram

indirectum. Si quis autem hoc testamentum rumpere, vel

contra illum in aliquo agere praesumpserit, sit anathema
@ Christo, et cum Juda proditore, qui suspensus perijt: et
cum Datan, et Abiron, quos vivos terra absorvuit in per-
petuum damnatus, nisi resipuerit: et congrua satisfactio-

ne, quod male egerid emendaverif. Omnibus veré supra- -

dictae Ecclesiae benefactoribus, et hujus testamenti de-
fensoribus, et confirmatoribus sit Dominus noster lesus
Christus misericors, et propitius in die revelationis justi
judicij sui. Ego Petrus Secoviensis Ecclesiae minister con-
firmo. Canonici omnes confirmant. Bermudus Prior. Pe-
trus Archidiaconus, Hugo Transvertit, Hosimundus Bela-
sius Concenfor, Calvet, Reinaldus, Radulfus, Fortus, Pe-
trus, Laurentius, Petrus Sacrista, Pefrus.

Facta Carta Era M. C. LXX!. Tertio Nonas Februari]
in Capitulo SANCT Z MARIZ SEGOVIENSIS, Regnan-
te Rege Alfonso Hispaniz in Toleto, et Legione: CON-
SVLE IN SECOVIA RODERICO GONZALVO: Guillel-

.mo preesente Monacho supradicte Ecclesize, qui hoc
testamentum cum suis socijs scribere rogavit. Alionsus
Dei gratia, Hispaniz Imperator, hoc privilegium con-
firmat: Martinus, Déo volente, vel eo permittente Au-
riensis Eps, et Regis Capellanus conf. Comes Roderi-
cus conf. Martinus, Pelagiades, Regis Notarius impres-
sit hoc signum Regis Alfonsi, et confirmat.